
353048-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353048-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Моторни превозни средства – Système d'acquisition dynamique pour l'achat de 
véhicules neufs ou d'occasion au profit de La Cali
OJ S 115/2024 14/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: LA CALI
Електронна поща: marchespublics@lacali.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Описание: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Идентификатор на процедурата: 9f1dc242-f0d7-49f5-b33c-181562838513
Вътрешен идентификатор: SAD_2024C17
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Les autres motifs d'exclusion figurent dans le 
DCE.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Описание: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Вътрешен идентификатор: SAD_2024C17

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/353048-2024
mailto:marchespublics@lacali.fr


353048-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Les critères de sélection sont indiqués dans le DCE.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://demat-ampa.fr/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://demat-ampa.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 11/07/2028 23:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 48 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Допълнителна информация: La date limite de remise des premières candidatures est le 12
/07/2024 à 12h:00. Le présent SAD est mis en œuvre pour une durée maximale de 48 mois à 
compter du 12/07/2024. Il est donc ouvert jusqu'au 11/07/2028. Plus précisément : Les 
candidatures pourront être déposées tout au long de la durée du SAD, au plus tard 1 mois 
avant la date limite du SAD, soir le 11/07/2028 (sous réserve d'une modification dans les 
conditions indiquées ci-après) ; Les consultations en vue de la passation d'un marché 
spécifique pourront être lancées au plus tard 3 semaines avant la date de fin du SAD, soit le 11
/07/2028 (Sous réserve d'une modification dans les conditions indiquées ci-après). La Cali 
pourra exceptionnellement modifier la période de validité du système d'acquisition dynamique. 
Les opérateurs agréés sont informés par écrit de la modification de la période de validité et de 
ses conséquences.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Bordeaux

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr


353048-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: LA CALI
Организация, която получава заявленията за участие: LA CALI
Организация, която обработва офертите: LA CALI

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: LA CALI
Регистрационен номер: 20007009200222
Пощенски адрес: 42 rue Jules Ferry CS 62026
Град: Libourne cedex
Пощенски код: 33503
Държава: Фpaнция
Електронна поща: marchespublics@lacali.fr
Телефон: 0524242277
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal administratif de Bordeaux
Регистрационен номер: 17330001300062
Пощенски адрес: 9 rue Tastet - CS 21490
Град: Bordeaux
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Телефон: 05 56 99 38 00
Интернет адрес: https://bordeaux.tribunal-administratif.fr/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: beaddab5-4f6b-4054-9272-2161bed92277  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/06/2024 10:38:16 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 353048-2024
Номер на броя на ОВ S: 115/2024
Дата на публикуване: 14/06/2024

mailto:marchespublics@lacali.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
https://bordeaux.tribunal-administratif.fr

